
,  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК  
ш е с т о г о  с о з ы в а  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
от 15 октября 2024 года         № 484 

 

О назначении из состава Совета депутатов  

ЗАТО г. Североморск членов в конкурсную  

комиссию для проведения конкурса  

по отбору кандидатур на должность  

Главы ЗАТО г. Североморск 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом от 14.07.1992 № 3297-1 «О закрытом административно – территориальном 

образовании», Решением Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 26.04.2023 № 329 

«Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур 

на должность Главы ЗАТО г. Североморск», Решением Совета депутатов ЗАТО г. 

Североморск от 15.10.2024 № 483 «О формировании конкурсной комиссии для 

проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы ЗАТО г. 

Североморск», Уставом муниципального образования городской округ закрытое 

административно-территориальное образование город Североморск Мурманской 

области 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Назначить следующих членов конкурсной комиссии для проведения 

конкурса по отбору кандидатур на должность Главы ЗАТО г Североморск из состава 

Совета депутатов ЗАТО г. Североморск: 

- Алексеева Евгения Платоновича; 

- Гордееву Евгению Ивановну; 

- Францискевич Олесю Николаевну; 

- Мордасова Святослава Владимировича. 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия. 

3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить в 

официальном сетевом издании «Электронный бюллетень органов местного 

самоуправления ЗАТО г. Североморск» в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

 

И.о. Председателя Совета депутатов 

ЗАТО г. Североморск                                       Е.И. Гордеева  


